
Stránka 1 z 1 
 

 Na padesátém 81 
 100 82 Praha 10 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 13 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A ROZVOJE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZÁKLADNÍ REGISTR OSOB - ROS“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 13 k zadávací dokumentaci a zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb 

správy a rozvoje informačního systému základní registr osob - ROS“, zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na 

základě předchozí žádosti uchazeče, která byla doručena dne 06. 09. 2016 prostřednictvím e-mailu. 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám: Odpověď zadavatele: 

Zadavatel jako přílohu č. 1 DI 9 přiložil Dohodu o mlčenlivosti, na základě které 

uchazeči obdrží rozdílovou analýzu a zároveň prodloužil lhůtu o pouhé 3 dny. 

Dle názoru uchazeče není toto prodloužení adekvátní s ohledem na nutnost 

zajistit podpis nově zaslané Dohody o mlčenlivosti statutárními zástupci 

uchazeče, osobního vyzvednutí dokumentu a jeho následné prostudování, ze 

kterého mohou taktéž vzniknout další dotazy na zadavatele.  

Uchazeč žádá o prodloužení termínu pro odevzdání nabídky minimálně ještě o 

další týden.  

 

Dne 08. 09. 2016 rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení. 

 

 

 


		2016-09-12T13:52:03+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




